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W najbliższe dni (25 i 28.10.2014) dwie gminy - Hażlach i Goleszów połączy wspólny cel -
pomoc chorej na aplazję szpiku 13-letniej dziewczynki, Kingi, która marzy o zobaczeniu
Disneylandu.

Cierpiąca na aplazję szpiku 13-letnia Kinga marzy o zobaczeniu Disneylandu. Ma to być niezwykła, bajkowa
przygoda, obfitująca w szaleństwa na kolejkach, rejsy statkiem pod którym pływają węże, zdjęcia z myszką Miki, a
także wejście do zamku obecnego na chyba każdym zdjęciu z Disneylandu.
 
 - Kiedy Kinga opowiadała nam o Disneylandzie i swoich planach na spędzenie tam czasu, ani przez chwilę
nie wątpiliśmy że to właśnie jest jej największe marzenie. Wszystko zostało starannie zaplanowane a
opowieść poparta zdjęciami - opowiadają wolontariusze, którzy poznali jej marzenie.
 
Dziewczynka jest podopieczną Fundacji Mam Marzenie, która spełnia marzenia z chorobami zagrażającymi życiu.

GMINA HAŻLACH I PRZYJACIELE Z GOLESZOWA SPEŁNIAJĄ MARZENIE KINGI
 

25 października 2014 / sobota / Hażlach / ul. Główna 37
Parking przy Gminnym Ośrodeku Kultury
Wstęp bezpłatny

10:00 - 17:00 Piknik militarny oraz pokaz zabytkowych samochodów
15:00 – 17:00 Konkurs Pieśniczki Regionalnej

Wystąpią:

Toccata ze Szkoły Podstawowej w Pogwizdowie
Dziecięcy Zespół „Świetliki” z Zamarsk
chór Allegrija z Parafii Rzymsko-Katolickiej pw.  św. Jana Nepomucena w Pogwizdowie
Męski Zespół Śpiewaczy z Zamarsk
Zespół Śpiewaczy Koła Gospodyń Wiejskich z Hażlacha
Wielkokończanie
 
17:30 Koncert pt. Conrado Yanez i przyjaciele
Zespół Trema ze Szkoły Podstawowej w Hażlachu
Toccata ze Szkoły Podstawowej w Pogwizdowie
Kapela Los Kończanos z Kończyc Wielkich
Rybka-Dance z Pogwizdowa
Conrado Yanez

 

28 października 2014 / wtorek / Goleszów / ul. Spółdzielcza 9a
Kościół Ewangelicko - Augsburski
Koncert pt. „Na skrzydłach pieśni”
Wstęp bezpłatny



godz. 18:00
Chór Gloria z Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Michała Archanioła w Goleszowie
Chór Mieszany z Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Goleszowie
Chór Mieszany Senior  z Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Goleszowie
Chór Męski „Cantus”  z Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Goleszowie  
Magdalena Hudzieczek-Cieślar

Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość zmian w programie.

Portal OX.PL jest patronem medialnym wydarzenia.
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